
 
 

Ledelsessekretariatet 
30. oktober 2015 
 Kontraktbilag A4 – 

Identificerede 

udviklingsønsker 
 
  



 

 Side 2 af 3 

Identificerede udviklingsønsker 

UCC ønsker de kommende år løbende opdatering og udvikling af website og nyhedsbrev. 
Konkrete udviklingsprojekter i forbindelse med website og nyhedsbrev skal drøftes og planlægges 
i samarbejde med leverandøren på såvel konceptuelt som teknisk niveau. Tidshorisonten for 
udviklingsprojekterne vil afhænge af den øvrige drift og vedligeholdelse af løsningen samt 
strategiske prioriteringer i organisationen. 

UDVIKLINGSØNSKER FOR WEBSITET 
Følgende udviklingsønsker er identificeret for websitet: 

 Udvikling af nye indholdstyper, der forbedrer navigationen for brugeren og giver websitet et 

visuelt løft. Det kan fx være nye sidetyper, teasertyper eller ny anvendelse af forskellige 

medier som f.eks. billeder og video. 

 

 Integration til opdateret version af den webservice, der leverer data til det 

studieadministrative system SIS. 

 

 Bedre håndtering af filer i editor og mediearkiv, så redaktøren kan indsætte filer såsom pdf’er 

eller billeder i brødtekstfeltet og efterfølgende nemt redigere indholdet i brødtekstfeltet. 

 

 Forbedring af integration til nyhedsbrevssystem, fx i form af specielle tilmeldingsformularer og 

indsamling af data til segmentering. 

 

 Mulighed for under versionshåndtering at få vist en tidligere version af en given indholdstype, 

inden der rulles tilbage til den pågældende version.  

 

 Udvikling af ny funktionalitet i forbindelse med mediearkivet/filhåndteringen, der tilbyder 

redaktøren overblik, brugervenlighed og effektivitet i håndteringen af filer, herunder fx 

massebehandling af opgaver. 

 

 Håndtering af indhold fra webformularer skal forbedres. Indhold fra webformularer kan i 

løsningens nuværende tilstand sendes til en eller flere adresser via e-mail. Fremover bør det 

være muligt at sende indhold fra webformular via krypteret e-mail, så formularerne også kan 

håndtere personfølsomme oplysninger jf. persondataloven. 

 
 

 Forbedring af søgefunktionalitet: 

 Løsningens interne søgefunktion skal kunne søge efter indhold i pdf-filer og indholdstypen 

”Lister”. 
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 Løsningens interne søgefunktion skal give forbedrede muligheder for at sortere og filtrere 

resultater ved store/brede søgninger. 

 Løsningens interne søgefunktion skal kunne søge i bøjninger af en given søgeterm, så 

indholdets kontekstuelle relevans for søgetermen altid er i højsædet. 

 Løsningens interne søgefunktion skal fremhæve en given søgeterm i et uddrag, når dette 

vises på søgeresultatlisten. 

 Løsningens interne søgefunktion skal give en administrator mulighed for manuelt at kunne 

påvirke vægtningen af relevans for udvalgte søgetermer og indholdstyper. 

 
 
 

UDVIKLINGSØNSKER FOR NYHEDSBREVET 
Følgende udviklingsønsker er identificeret for nyhedsbrevet: 
 

 Mulighed for segmentering af nyhedsbreve, der giver superbrugere adgang til at segmentere 
nyhedsbreve på baggrund af de abonnentoplysninger, der er afgivet ved signup og indsamlede 
brugeroplysninger. 

 

 Nem oprettelse af nye mailinglister med tilhørende, separate nyhedsbreve, hvor superbrugere 
selv kan stå for opsætning af både lister og nyhedsbreve. 

 

 Udvikling af tilmeldingsformularer, der giver superbrugere mulighed for selv at kunne 
bestemme, hvilke abonnentoplysninger der skal afkræves ved signup på forskellige 
tilmeldingsformularer. Tilmeldingsformularer skal kunne kobles til forskellige mailinglister. 

 

 Mulighed for automatisk verificering af url'er/links i nyhedsbreve inden udsendelse. 
 

 Understøttelse af RSS-feeds, så det bl.a. er muligt at hente indhold fra hjemmeside til 
nyhedsbrev. 

 

 Udvikling af element til visning af nyheder fra website som en liste i nyhedsbrevet. 
 

 Mulighed for samkøring af nyhedsbrev med udvalgte artikler til launch på sociale medier som 
Twitter og Facebook. 

 

 Mulighed for via løsningen at kunne tilføje signup-formularer til sociale platforme som fx 
Facebook. 

 

 Indbygget billedredigering i løsningen, der hjælper redaktøren til en nem og enkel håndtering 
af billeder.  

 

 Udsendelse via SMS. 
 
 
 


